Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 3
       I сессия

       IV созыва                                                              от 23 сентября 2019 года
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов

Сердежского сельского поселения четвертого созыва
В соответствии со статьей 22 Устава Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, статьей 5 Регламента Собрания депутатов Сердежского сельского поселения, Собрание депутатов Сердежского сельского поселения   Р Е Ш И Л О:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Сердежского сельского поселения четвертого созыва Шулепову Снежану Анатольевну, депутата от Сердежского избирательного округа № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет («mari-el.gov.ru/sernur/ssp»).
	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»
	   С.В. Чемеков